MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 17/2020 - EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA PARA

CREDENCIAMENTO DE DOCENTES NO PPGBN

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical
(PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designado pela Portaria n.  530/2019, publicado no Boletim de Serviço UNILA n.
471, de 16 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições, de acordo com o
Edital PPGBN nº 09/2020 e pelo presente Edital, torna público a retificação do
cronograma do processo de seleção de docente que integrar o quadro de
docentes orientadores do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade
Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana
(UNILA).

Onde leu-se:

Atividade Data

Período de avaliação das solicitações 07/11/2020 a 12/11/20

Divulgação dos resultados 13/11/2020

Credenciamento 16/11/2020

Leia-se:

Atividade Data

Período de avaliação das solicitações 12/11/2020 a 18/11/2020

Divulgação dos resultados 19/11/2020

Credenciamento 30/11/2020

Foz do Iguaçu, 12 de novembro de 2020

______________________________________________

Prof. Dr. Michel Varajão Garey

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical